
Stránka 1 z 2 

 

 
MĚSTSKÁ ČÁST 

PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH 

ZAKÁZEK 

 
Níže uvedený zadavatel tímto poskytuje vysvětlení a změnu zadávací dokumentace v souladu 

s ust. §§ 98 a 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen zákon):  

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

 

Název zadavatele:                                   Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele:                                   Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČ:                                     00063584 

DIČ:                                     CZ00063584 

Právní forma:                                    městská část hlavního města Prahy 

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: Mgr. Michal Nocar, pověřený vedením odboru 

právního Úřadu městské části Praha 4 

  Mgr. Gabriela Sýkorová, vedoucí oddělení 

veřejných zakázek, právní odbor, ÚMČ Praha 4   

 

Zadavatel obdržel následující dotazy dodavatele k zadávacím podmínkám ve shora uvedeném 

zadávacím řízení a sděluje tímto své odpovědi na tyto dotazy. 

 

 Dotaz č. 1 ze dne 16. 2. 2023 (přesné znění): 

Dobrý den, 

 

chtěl bych Vás požádat o zodpovězení následujících dotazů v rámci vysvětlení zadávací 

dokumentace veřejné zakázky „ZŠ Poláčkova 1067, Praha 4 – rekonstrukce školní kuchyně“. 

1) Výkaz výměr záložka – stavební - svislé konstrukce 

Vzhledem k tomu, že se vyzdívají nové příčky prosíme o doplnění následujících položek: 

342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm 

342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami 

 

2) Výkaz výměr záložka – stavební - podlahy keramické 

- Chybí penetrace pod nivelační stěrku prosíme o doplnění položky 

- Chybí položka na čištění dlažeb po položení 771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo 

schodišť po položení dlažby chemickými prostředky 

 

3) Výkaz výměr záložka – stavební - obklady keramické 

Prosíme o doplnění následujících položek 

781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 

781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem 

781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky 

 

Děkuji s pozdravem 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
v zadávacím řízení č. VZP/23/002 vedeném ve zjednodušeném 

podlimitním řízení k zadání podlimitní veřejné zakázky 

na stavební práce uveřejněné na profilu zadavatele dne 2. 2. 2023 

na adrese https://ezak.praha4.cz/ pod názvem: 

„ZŠ Poláčkova 1067, Praha 4 – rekonstrukce školní kuchyně“ 

https://ezak.praha4.cz/


Stránka 2 z 2 

 

Zadavatel prověřil dotazy dodavatele a sděluje následující k části dotazu: 

1) svislé konstrukce, položky ukotvení příček, kód pol. 342291111 a 342291121– v příloze č. 1 

zadávací dokumentace, projektové dokumentaci, je ukotvení příček uvedeno. V soupise 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále také jen soupis prací) zadavatel 

tímto doplňuje položky č. 158 až 161 v části Svislých konstrukcí. 

2) penetrace pod nivelační stěrku – v příloze č. 1 zadávací dokumentace, projektové 

dokumentaci, je uvedeno. V soupise prací zadavatel tímto doplňuje položky č. 1009 až 1013 

v části Nátěry. 

položka na čištění dlažeb po položení 771592011 Čištění vnitřních ploch podlah 

nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky – zadavatel tuto položku doplňovat 

nebude. Uvedené práce a dodávky jsou součástí položky č. 418 Vyčistění budov bytové 

a občanské výstavby … v oddíle 009 – Ostatní konstrukce a práce (v této položce, kód 

č. 952901111, budou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů 

v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, 

umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů). Bude-li 

čištění dodavatelem vyžadovat chemické prostředky, nechť náklady zohlední v této položce. 

3) ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu, kód pol. 781111011 – v příloze č. 1 zadávací 

dokumentace, projektové dokumentaci, je uvedeno. V soupise prací zadavatel tímto doplňuje 

položky č. 973 a 974 v části Obklady keramické. 

spárování vnitřních obkladů silikonem, kód pol. 781495115 – v příloze č. 1 zadávací 

dokumentace, projektové dokumentaci, je uvedeno. V soupise prací zadavatel tímto doplňuje 

položky č. 966 až 972 (včetně úpravy výměr plastových profilů) v části Obklady keramické. 

čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky – zadavatel 

tuto položku doplňovat nebude. Uvedené práce a dodávky jsou součástí položky č. 418 

Vyčistění budov bytové a občanské výstavby … v oddíle 009 – Ostatní konstrukce a práce 

(v této položce, kód č. 952901111, budou započteny náklady na zametení a umytí podlah, 

dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří 

s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů). Bude-li čištění dodavatelem vyžadovat chemické prostředky, nechť náklady 

zohlední v této položce. 

  

Zadavatel tímto s ohledem na ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

 

Nově je lhůta pro podání nabídek stanovena do 28. 2. 2023 do 12:00 hod. 

 

Současně zadavatel poskytuje doplnění shora uvedených vybraných položek zveřejněním 

aktualizovaného znění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr na profilu 

zadavatele. 

 

Příloha: aktualizovaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

 

 

V Praze dne 17. 2. 2023  

 

 

 

                     

  Mgr. Gabriela Sýkorová,  

    zástupce za Mgr. Michala Nocara, 

pověřeného vedením odboru právního 

                  Úřadu městské části Praha 4 


		2023-02-17T16:28:56+0100
	Mgr. Gabriela Sýkorová




